DEFERIDO EM:

_____/_____/ ______

__________________________________
PRESIDENTE

SOLICITAÇÃO DE VEÍCULO

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE-MG
Estado de Minas Gerais

Página: 1

OFICIAL DE REGITRO DE TITULOS E DOCUMENTOS E DE PESSOAS JURIDICAS DA COMARCA DE ITURAMA - AVENIDA
BELO HORIZONTE, 1297 CENTRO - ITURAMA - MG CEP: 38280000

DESTINO:

JUSTIFICATIVA: LEVAR ATA DE POSSE DA MESA DIRETORA PARA EXERCICIO 2018

USUÁRIO(S) A SER(EM) TRANSPORTADO(S): EDMILSON ANTONIO DOS SANTOS

PREVISÃO DE SAÍDA: 03-01-2018 13:30

DATA:

SOLICITANTE:

16-01-2018 11:58

00047 - EDMILSON ANTONIO DOS SANTOS

VEÍCULO: SAÍDA HORÁRIO:

03-01-2018 13:30

KM: 174.232

COBALT 1.8 LTZ PRETA RETORNO HORÁRIO:

03-01-2018 16:30

KM: 174.390

PLACA: PWL-8876

MOTORISTA: 00047 - EDMILSON ANTONIO DOS SANTOS

Nº SOLICITACAO: 00001.01.2018

PONTO DE REF.:

SETOR: ADMINISTRATIVO

PREVISÃO DE RETORNO: 03-01-2018 16:30

ORIGEM:

00047 - EDMILSON ANTONIO DOS SANTOS

Declaro que o veiculo COBALT 1.8 LTZ PRETA, será utilizado para os devidos fins justificados acima.
Qualquer alteração será de inteira responsabilidade do solicitante e/ou motorista.

RODADO: 158 KM

Exercicio: 2018 00001.01.2018